大剣連第7－11号
令和7年5月9日
団体の長　　様
顧問の先生　様
大宮剣道連盟
会 長　中村 好一

剣道南部地区講習会実施について
「講話・安全対策・審判法・指導法（日本剣道形）」

このことについて、下記のとおり実施いたしますので御通知申し上げます。

記

1 日　時  令和7年7月19日（土） 9時受付　9時30分～16時

2　会　場　戸田市スポーツセンター

3　申込方法　地区講習会受講申込書に記入し6月22日（日）までに大宮剣道
連盟連事務局へ団体毎に申し込むこと。

※　当日の受講申し込みは受け付けないこととしますので御注意ください。
受講希望の方は、必ず事前の申し込みをしていただきますようお願いします。
· [bookmark: _Hlk190687592]称号推薦認定会を受審予定の方は備考欄にその旨御記入ください。

5　受講料等
① 受講料は500円とし昼食は各自携行とします。
② 出席する加盟団体長、審議員、審査員選考委員、審査員の受講料は不要です。

6　諸　連　絡
1  受講者は、当日剣道手帳を持参し押印を受けてください。
② 埼剣連として受講者への傷害保険は加入しております。なお、講習中の負傷、疾病については、応急処置のみ行います。当日は保険証を御持参ください。
③ 審判旗、木刀（大・小）を御持参ください。

7　受講および運営にあたって
　　　全日本剣道連盟ホームページ2024年9月1日施行
　　　「感染症予防ガイドラインについて」に準拠します。

8　ビデオ撮影等について
[bookmark: _Hlk174005049]　　　全日本剣道連盟ホームページ2019年3月22日更新
　　　「大会等におけるビデオ撮影等について」に準拠します。

南部地区講習会受講申込書

　　　　団体名                  　申込責任者

現段位　初～三段・四・五・六・七段
（該当箇所を○でかこみ、段別に記入する。）
	番号
	称号
	段位
	氏　　　　名
	年齢
	団体名
	備考

注意1　受講する団体長、審議員、選考委員、審査員も氏名を記入し、備考欄に
その旨御記入ください。
注意2　称号推薦認定会を受審予定の方は備考欄にその旨御記入ください。